CÂMARA MUNICIPAL DE ARARENDÁ - CONTRATADA(O).....:
AURELIO  GABRIEL  -  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA   OBJETO:
Prestação  de  serviços  de  assessoria  e  consultoria  técnica  junto  a
Ouvidoria  da  Câmara  Municipal  de  Ararendá-CE  -  VALOR  TOTAL:  R$
63.480,00 (sessenta e três mil, quatrocentos e oitenta reais)  - PROGRAMA
DE  TRABALHO:  0101.01.031.0101.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo
Municipal,  R$  63.480,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
Pessoa Jurídica -  Outros Serviços de Terceiros -  pessoa Jurídica, Outros